令和５年８月９日

 同窓会員各位

福島県立郡山東高等学校

創立百周年記念事業実行委員会委員長

福 島 県 立 郡 山 東 高 等 学 校 長

本校創立百周年記念式典並びに記念講演の御案内

 残暑の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校は大正十二年に郡山実践女学校として創設され、郡山市立淑徳女学校、福島県

立郡山女子高等学校と幾多の変遷を経て、平成十年には福島県立郡山東高等学校と校名を改

め、本年を以て創立百周年を迎えることとなりました。

 この度、本校の伝統を確認するとともに将来の限りない発展を期して、創立百周年記念式

典並びに記念講演を下記のとおり開催いたします。

つきましては、同窓会員の皆様にも御参加いただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 日  時   令和５年９月１６日（土）９時３０分から

２ 場  所   けんしん郡山文化センター 大ホール

          郡山市堤下町１番２号 電話 024-934-2288

３ 概  要   記念式典        ９時３０分～１１時００分

         記念講演       １１時３０分～１２時３０分

          講師 千葉 麻美 氏

             ２００８年北京オリンピック陸上競技日本代表

             女子４００ｍ日本記録保持者

          演題 「夢を叶えるために大切なこと」

４ そ の 他

（１）参加は事前登録制とし、申し込みのない方の入場はできません。参加を希望される方

は、別紙申し込み用紙によるＦＡＸ送信または専用 URL から必要事項の入力により申し

込んでください。

申し込み期限は令和５年９月８日（金）とします。

  ◯申し込みＦＡＸ番号 ： 024-932-1404

◯申し込み専用 URL ：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeszltFj7oY8QSwWADUf8

rYxqNoh8bG7GVtpbU3Xgi60VXN-A/viewform?usp=sharing

（２）受付は９時以降、２階エントランスホール大ホール入り口でいたします。

（３）同窓会員席は２階席後方及び３階になります。受付後、各階に御移動ください。

（４）写真・ビデオ撮影等については御遠慮ください。

（５）御来場の際は、公共交通機関を利用してお越しください。

（６）御不明な点は本校教頭まで御連絡ください。

（事務担当 教頭 滝沢 電話 024-932-0898）